
PRESIDÈNTZIA

PRESIDENZA

DIREZIONE GENERALE CENTRALE REGIONALE DI COMMITTENZA

SERVIZIO INTERVENTI INERENTI IL PATRIMONIO EDILIZIO

Procedura aperta per la conclusione di  un accordo quadro, con diversi Operatori  economici,  per

l’affidamento di lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria, superiori a € 150.000, da eseguire in

immobili  in  uso/di  proprietà  dell’Amministrazione  e  degli  enti  del  Sistema  Regione  e

dell’Amministrazione territoriale e locale. Applicazione C.A.M - art.  54, comma 4 lett.  c) del D.lgs.

50/2016 - Lotto 1 CIG 7638695287 - Lotto 2 CIG 763870284C - Lotto 3 CIG 7638707C6B - Lotto 4 CIG

7638713162 - Lotto 5 CIG 7638719654 - Lotto 6 CIG 763878197D - Lotto 7 CIG 7638786D9C - Lotto 8

CIG 76387900ED - Lotto 9 CIG 76387976B2 - Lotto 10 CIG 7638806E1D

Verbale della Commissione giudicatrice – busta economica

L’anno duemiladiciannove, il  giorno venticinque del mese di giugno, negli  uffici  della Direzione Generale

della Centrale di  Committenza,  stanza 34 al  quarto piano, sito in Cagliari  in  Viale Trento 69,  in seduta

pubblica si è riunita la Commissione giudicatrice, nominata con la determinazione del Direttore del Servizio

interventi il patrimonio edilizio della Direzione Generale Centrale regionale di committenza prot. n. 3850 rep.

n. 121 del 10.04.2019, a seguito della sostituzione di uno dei Commissari dichiaratosi incompatibile con uno

dei  concorrenti,  per  procedere  alla  comunicazione  dei  punteggi  relativi  all’offerta  economica  e  alle

graduatorie conclusive.

La Commissione è così composta:

 Ing. Sergio Deiana Presidente, dirigente di FORESTAS

 Ing. Roberta Meloni Commissario, funzionario CRC

 Dott. Francesco Argiolas Commissario, funzionario CRC

 Ing. Marina Cabua Segretario, impiegata CRC

Alle ore 12:10 il Presidente della Commissione giudicatrice dichiara aperta la seduta pubblica.

E’  presente  il  Sig.  Gianmarco  Baire,  rappresentante  dell’impresa  GALM,  di  cui  si  allega  scansione  del

documento di identità.

Si dà atto, inoltre, che il presente verbale si integra con quello redatto attraverso le funzionalità automatiche

del portale SardegnaCAT.

Tutto ciò premesso, si prosegue con la lettura dei risultati delle offerte economiche e delle prime graduatorie,

lotto per lotto, elaborate automaticamente dalla piattaforma SardegnaCAT.

Lotto 1

Fornitore
Offerta

Anomala
Punteggio

tecnico
Punteggio
economico

Punteggio
Totale

1 ECO.GE.M.M.A. srl Sì 64 29.013 93.013
2 COOPERATIVA PRODUZIONE E LAVORO Sì 61 28.629 89.629
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EDILE BINDUA SOCIETA' COOPERATIVA

3
SARDINIA SERVICE DI NAPOLITANO LUIGI & 
C. S.A.S Sì 62 24.503 86.503

4 DA.MA. COSTRUZIONI S.R.L.S. No 52 30 82
5 TREEMME COSTRUZIONI SRL No 52 28.737 80.737
6 DREAV PROGETTAZIONI S.R.L. No 49.5 27.847 77.347
7 CAMBIA COOPERATIVA SOCIALE No 51 25.922 76.922
8 IMPRESA C.E.I.E.T. SRL No 48 27.934 75.934
9 ANGELO SCANO srl No 47.5 25.233 72.733

10 METAL SULCIS SOC COOP No 41.5 26.959 68.459
11 IMPREDIA SRL No 45 21.024 66.024
12 ATIR SPA No 40 24.45 64.45

Lotto2

Fornitore
Offerta

Anomala
Punteggio

tecnico
Punteggio
economico

Punteggio
Totale

1
IMPRESA DI COSTRUZIONI CABRAS 
MARIANO S.R.L. Sì 68.5 27.8 96.3

2 MANCA ANGELO EREDI SNC Sì 68.5 27.254 95.754
3 MANCA FRANCO Sì 66.5 27.786 94.286
4 Pisano Bruno Costruzioni SRL Sì 65 27.747 92.747
5 RAZZETTIE BOSAZZA S.R.L. Sì 64.5 27.817 92.317
6 Francesco Rais s.r.l unipersonale Sì 63 29.227 92.227
7 CONSORZIO STABILE GALILEO SCARL Sì 64 28.21 92.21
8 GALM COSTRUZIONI SRL Sì 63 27.69 90.69
9 IN.CO. S.R.L. UNIPERSONALE Sì 63 27.044 90.044

10 D.L.A. di Dettori Agnese Sì 62 27.805 89.805
11 ANDREONI SRL Sì 59 29.165 88.165
12 OMNIA SERVITIA No 68.5 19.206 87.706
13 TEPOR SpA No 64 23.619 87.619
14 LATERZA NICOLA S.R.L. Sì 59 28.209 87.209
15 I.T.E.M. SERVIZI SRL Sì 59 27.342 86.342
16 I.M.B.I. SRL Sì 57.5 28.508 86.008
17 COMITEL SRL Sì 59 26.46 85.46
18 TEICOM COSTRUZIONI GENERALI SRL No 53 30 83
19 ED.I.CO.M. SRL No 54 28.569 82.569
20 EDILIT s.r.l. Sì 57 25.534 82.534
21 LVS s.r.l. No 54 27.919 81.919
22 C.G.P. S.r.l. No 54 27.536 81.536
23 ELETTRICA SISTEM SRL No 64 17.022 81.022
24 IFRAS S.P.A. No 52 28.199 80.199
25 AGORA' COSTRUZIONI S.R.L. No 55 24.796 79.796
26 IGNAZIO MEDDA SRL No 52 27.424 79.424
27 ZICCHITTU FRANCESCO S.R.L. No 51 27.919 78.919
28 ENGIE SERVIZI SPA No 57.5 21.278 78.778
29 Impresa Giuseppe Visconti No 52.5 25.774 78.274
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30 A.S.COSTRUZIONI No 53.5 24.714 78.214

31
PISU GIOVANNI GIAMPAOLO COSTRUZIONI 
DI PISU MARIO IGNAZIO & C. SNC No 51 27.16 78.16

32 MASTIO GIUSEPPE SRL No 51 26.598 77.598

33
CONSORZIO INTEGRA SOCIETA' 
COOPERATIVA No 61 16.49 77.49

34 IMPRESA GEOM. MANCA ANDREA No 52.5 24.714 77.214
35 CORIMP SRL No 51 26.206 77.206
36 IMPRESA EDILE CAREDDA GIAMPIERO S.R.L. No 50 27.108 77.108

37
GLOBAL SERVICE DI CADEDDU FABRIZIO - 
IMPRESA INDIVIDUALE No 49 26.824 75.824

38 Edilizia Loi di Loi Fabrizio srl No 50 25.135 75.135
39 LILLIU STEFANO SRL No 50 25.002 75.002

40
IMPRESA COSTRUZIONI DI BOI PIER PAOLO 
E FIGLI SRL No 48 26.006 74.006

41 COS.VI.P. SRL No 54 19.15 73.15
42 IBBA COSTRUZIONI SRL No 46 26.527 72.527
43 IMPRESA COSTRUZIONI GEOM. DARIO ISOLA No 45 26.885 71.885
44 CO.M.IN. SRL No 45 25.888 70.888
45 SASSU SRL No 44 26.566 70.566
46 Edilizia Bandini snc No 47 23.143 70.143
47 I.S.O.F. S.R.L. No 50 19.874 69.874
48 CEDIM SRL No 39 27.57 66.57
49 CO.GE.M. S.R.L. No 49 15.959 64.959
50 Tecnosea Costruzioni srl No 39.5 24.824 64.324
51 Tecnoimpianti S.r.l. No 40 21.278 61.278

Lotto 3

Fornitore
Offerta

Anomala
Punteggio

tecnico
Punteggio
economico

Punteggio
Totale

1 ECO.GE.M.M.A. srl Sì 64 29.745 93.745

2
COOPERATIVA PRODUZIONE E LAVORO 
EDILE BINDUA SOCIETA' COOPERATIVA Sì 58 30 88

3 EDIL PROGET S.R.L. Sì 60 27.943 87.943

4
SARDINIA SERVICE DI NAPOLITANO LUIGI & 
C. S.A.S Sì 60 27.127 87.127

5 DREAV PROGETTAZIONI S.R.L. No 49.5 28.797 78.297
6 Global Società Cooperativa Sociale No 50 27.922 77.922
7 IMPRESA C.E.I.E.T. SRL No 48 28.487 76.487
8 METAL SULCIS SOC COOP No 41.5 28.351 69.851
9 ATIR SPA No 40 26.939 66.939

10 CAMBIA COOPERATIVA SOCIALE No 37 27.834 64.834
11 IMPREDIA SRL No 31 23.409 54.409
12 cos.ma sas No 35 1.155 36.155

Lotto 4
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Fornitore
Offerta 
Anomala

Punteggio 
tecnico

Punteggio 
economico

Punteggio
Totale

1
IMPRESA DI COSTRUZIONI CABRAS 
MARIANO S.R.L. Sì 68.5 27.883 96.383

2 MANCA ANGELO EREDI SNC Sì 68.5 27.118 95.618
3 RAZZETTIE BOSAZZA S.R.L. Sì 64.5 27.899 92.399
4 I.C.E. DI MILIA SIMONE Sì 65 27.302 92.302
5 CONSORZIO STABILE GALILEO SCARL Sì 64 28.277 92.277
6 Francesco Rais s.r.l unipersonale Sì 62.5 29.256 91.756
7 GALM COSTRUZIONI SRL Sì 63 27.525 90.525
8 IN.CO. S.R.L. UNIPERSONALE Sì 63 27.143 90.143
9 OMNIA SERVITIA No 68.5 20.387 88.887

10 LATERZA NICOLA S.R.L. Sì 60 28.16 88.16
11 TEPOR SpA Sì 64 24.042 88.042
12 ANDREONI SRL Sì 59 28.567 87.567
13 I.M.B.I. SRL Sì 57.5 28.564 86.064
14 COMITEL SRL Sì 59 26.344 85.344
15 TEICOM COSTRUZIONI GENERALI SRL No 53 30 83
16 LVS s.r.l. No 54 27.997 81.997
17 C.G.P. S.r.l. No 54 27.729 81.729
18 AGORA' COSTRUZIONI S.R.L. No 55 25.241 80.241
19 IGNAZIO MEDDA SRL No 52 27.521 79.521

20
DADO COSTRUZIONI DI LORENZO DAVIDE 
LACASELLA No 52 27.017 79.017

21 A.S.COSTRUZIONI No 53.5 25.157 78.657
21 IMPRESA GEOM. MANCA ANDREA No 53.5 25.157 78.657

22
PISU GIOVANNI GIAMPAOLO COSTRUZIONI 
DI PISU MARIO IGNAZIO & C. SNC No 51 27.267 78.267

23 Impresa Giuseppe Visconti No 52.5 25.629 78.129
24 CORIMP SRL No 51 26.113 77.113

25
GLOBAL SERVICE DI CADEDDU FABRIZIO - 
IMPRESA INDIVIDUALE No 49 26.996 75.996

26 Edilizia Loi di Loi Fabrizio srl No 50 25.585 75.585
27 LILLIU STEFANO SRL No 50 24.367 74.367

28
IMPRESA COSTRUZIONI DI BOI PIER PAOLO 
E FIGLI SRL No 48 25.745 73.745

29 CO.M.IN. SRL No 45 27.103 72.103
30 IMPRESA COSTRUZIONI GEOM. DARIO ISOLA No 45 26.262 71.262
31 SASSU SRL No 44 27.01 71.01
32 I.S.O.F. S.R.L. No 50 20.23 70.23
33 ser.lu costruzioni srl No 55 12.996 67.996
34 CO.GE.M. S.R.L. No 49 16.245 65.245
35 Edilizia Bandini snc No 41 23.028 64.028

36
COOPERATIVA LAVOR - SOC. COOP. 
SOCIALE No 37 16.245 53.245

Lotto 5
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Fornitore
Offerta 
Anomala

Punteggio 
tecnico

Punteggio 
economico

Punteggio
Totale

1 GHIACCIO SRL UNIPERSONALE Sì 65 30 95
2 Tatti Impianti Srl No 51.5 29.616 81.116
3 Global Società Cooperativa Sociale No 50 29.711 79.711
4 sanna francesca ditta individuale No 38 29.418 67.418
5 cos.ma sas No 23 1.33 24.33

Lotto 6

Fornitore
Offerta 
Anomala

Punteggio 
tecnico

Punteggio 
economico

Punteggio
Totale

1 ASA S.R.L. Sì 66 30 96
2 I.C.E. DI MILIA SIMONE Sì 65 28.592 93.592
3 EDILIT s.r.l. Sì 57 27.838 84.838
4 EDIL M.A. DI MANCA ANTONELLO Sì 56.5 28.278 84.778
5 O.ME.R. S.r.l. No 54 27.899 81.899

6
DADO COSTRUZIONI DI LORENZO DAVIDE 
LACASELLA No 52 28.192 80.192

6 Impresa Marceddu Giuseppe No 52 28.192 80.192
7 IMPRESA EDILE CAREDDA GIAMPIERO S.R.L. No 50 28.472 78.472
8 Tecnosea Costruzioni srl No 39.5 27.995 67.495
9 ser.lu costruzioni srl No 55 12.483 67.483

10 AGI COSTRUZIONI SRL No 43 18.725 61.725
11 Solinas Costruzioni No 52 5.829 57.829

Lotto 7

Fornitore
Offerta 
Anomala

Punteggio 
tecnico

Punteggio 
economico

Punteggio
Totale

1 EDIL PROGET S.R.L. Sì 60 26.028 86.028

2
Euroimpianti s.a.s. di Demontis Francesco Luigi & 
C. No 52 30 82

3 Tatti Impianti Srl No 51.5 25.81 77.31
4 IMPRESA PISANU BRUNO No 51 25.552 76.552

Lotto 8

Fornitore
Offerta 
Anomala

Punteggio 
tecnico

Punteggio 
economico

Punteggio
Totale

1 Pisano Bruno Costruzioni SRL Sì 65 28.495 93.495
2 ICORT S.r.l. Sì 64 25.018 89.018
3 TARAS QUIRICO SRL No 55 30 85
4 Tilocca Srl No 57 23.96 80.96
5 O.ME.R. S.r.l. No 54 26.653 80.653
6 Impresa  Marceddu Giuseppe No 52 27.205 79.205
7 MASTIO GIUSEPPE SRL No 51 27.205 78.205
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8 VAG COSTRUZIONI SAS No 51 26.642 77.642
9 brotzu costruzioni snc No 50 27.543 77.543

10 Costruzioni F.lli Cuboni s.n.c. No 45 27.414 72.414
11 AGI COSTRUZIONI SRL No 43 16.54 59.54

Lotto 9

Fornitore
Offerta 
Anomala

Punteggio 
tecnico

Punteggio 
economico

Punteggio
Totale

1 GHIACCIO SRL UNIPERSONALE Sì 64 25.417 89.417
2 TREEMME COSTRUZIONI SRL No 52 30 82
3 DA.MA. COSTRUZIONI S.R.L.S. No 52 29.613 81.613

4
Euroimpianti s.a.s. di Demontis Francesco Luigi & 
C. No 52 29.205 81.205

5 sannafrancesca ditta individuale No 53 26.385 79.385
6 IMPRESA DERUDA LEONARDO GIUSEPPE No 48 25.342 73.342
7 Edil P.L. Poddighe Luigi No 45 24.32 69.32

Lotto 10

Fornitore
Offerta 
Anomala

Punteggio 
tecnico

Punteggio 
economico

Punteggio
Totale

1 MANCA FRANCO Sì 66.5 29.439 95.939
2 ASA S.R.L. Sì 66 29.267 95.267
3 D.L.A. di Dettori Agnese Sì 62 29.388 91.388
4 EDIL M.A. DI MANCA ANTONELLO Sì 62.5 27.766 90.266
5 ICORT S.r.l. Sì 64 25.24 89.24
6 S.A.S.S.U. S.r.l. Sì 60 28.575 88.575
7 DOTT. MARIO TICCA SRL Sì 61 27.541 88.541
8 I.T.E.M. SERVIZI SRL Sì 59 29.101 88.101
9 TARAS QUIRICO SRL No 55 30 85

10 ED.I.CO.M. SRL No 54 29.757 83.757
11 ELETTRICA SISTEM SRL No 64 17.798 81.798
12 Tilocca Srl Sì 57 24.172 81.172
13 PIP PLANETTA S.R.L. No 54 27.06 81.06
14 ZICCHITTU FRANCESCO S.R.L. No 51 28.792 79.792
15 ENGIE SERVIZI SPA No 57.5 22.248 79.748

16
CONSORZIO INTEGRA SOCIETA' 
COOPERATIVA No 61 17.242 78.242

17 VAG COSTRUZIONI SAS No 51 26.695 77.695
18 Tecnoimpianti S.r.l. No 47 22.248 69.248
19 S.n.a.d. Sistemi Srl No 42.5 25.752 68.252
20 Solinas Costruzioni No 52 5.195 57.195

Si rileva che nei lotti 4 e 6 due operatori economici hanno ottenuto lo stesso punteggio totale a parità anche

di punteggio di offerta tecnica. Per questo caso, il Disciplinare prevede il sorteggio.
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Preparato il necessario si chiede al testimone presente di procedere all’estrazione.

Per il lotto 4 è estratto: IMPRESA GEOM. MANCA ANDREA.

Per il lotto 6 è estratto: DADO COSTRUZIONI DI LORENZO DAVIDE LACASELLA.

Di seguito si riportano le tabelle con le graduatorie.

Lotto 1

Fornitore Offerta Anomala
Punteggio

Totale
1 ECO.GE.M.M.A. srl Sì 93.013

2
COOPERATIVA PRODUZIONE E LAVORO EDILE BINDUA 
SOCIETA' COOPERATIVA Sì 89.629

3 SARDINIA SERVICE DI NAPOLITANO LUIGI & C. S.A.S Sì 86.503
4 DA.MA. COSTRUZIONI S.R.L.S. No 82
5 TREEMME COSTRUZIONI SRL No 80.737
6 DREAV PROGETTAZIONI S.R.L. No 77.347
7 CAMBIA COOPERATIVA SOCIALE No 76.922
8 IMPRESA C.E.I.E.T. SRL No 75.934
9 ANGELO SCANO srl No 72.733

10 METAL SULCIS SOC COOP No 68.459
11 IMPREDIA SRL No 66.024
12 ATIR SPA No 64.45

Lotto2

Fornitore Offerta Anomala
Punteggio

Totale
1 IMPRESA DI COSTRUZIONI CABRAS MARIANO S.R.L. Sì 96.3
2 MANCA ANGELO EREDI SNC Sì 95.754
3 MANCA FRANCO Sì 94.286
4 Pisano Bruno Costruzioni SRL Sì 92.747
5 RAZZETTIE BOSAZZA S.R.L. Sì 92.317
6 Francesco Rais s.r.l unipersonale Sì 92.227
7 CONSORZIO STABILE GALILEO SCARL Sì 92.21
8 GALM COSTRUZIONI SRL Sì 90.69
9 IN.CO. S.R.L. UNIPERSONALE Sì 90.044

10 D.L.A. di Dettori Agnese Sì 89.805
11 ANDREONI SRL Sì 88.165
12 OMNIA SERVITIA No 87.706
13 TEPOR SpA No 87.619
14 LATERZA NICOLA S.R.L. Sì 87.209
15 I.T.E.M. SERVIZI SRL Sì 86.342
16 I.M.B.I. SRL Sì 86.008
17 COMITEL SRL Sì 85.46
18 TEICOM COSTRUZIONI GENERALI SRL No 83
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19 ED.I.CO.M. SRL No 82.569
20 EDILIT s.r.l. Sì 82.534
21 LVS s.r.l. No 81.919
22 C.G.P. S.r.l. No 81.536
23 ELETTRICA SISTEM SRL No 81.022
24 IFRAS S.P.A. No 80.199
25 AGORA' COSTRUZIONI S.R.L. No 79.796
26 IGNAZIO MEDDA SRL No 79.424
27 ZICCHITTU FRANCESCO S.R.L. No 78.919
28 ENGIE SERVIZI SPA No 78.778
29 Impresa Giuseppe Visconti No 78.274
30 A.S.COSTRUZIONI No 78.214

31
PISU GIOVANNI GIAMPAOLO COSTRUZIONI DI PISU MARIO
IGNAZIO & C. SNC No 78.16

32 MASTIO GIUSEPPE SRL No 77.598
33 CONSORZIO INTEGRA SOCIETA' COOPERATIVA No 77.49
34 IMPRESA GEOM. MANCA ANDREA No 77.214
35 CORIMP SRL No 77.206
36 IMPRESA EDILE CAREDDA GIAMPIERO S.R.L. No 77.108

37
GLOBAL SERVICE DI CADEDDU FABRIZIO - IMPRESA 
INDIVIDUALE No 75.824

38 Edilizia Loi di Loi Fabrizio srl No 75.135
39 LILLIU STEFANO SRL No 75.002
40 IMPRESA COSTRUZIONI DI BOI PIER PAOLO E FIGLI SRL No 74.006
41 COS.VI.P. SRL No 73.15
42 IBBA COSTRUZIONI SRL No 72.527
43 IMPRESA COSTRUZIONI GEOM. DARIO ISOLA No 71.885
44 CO.M.IN. SRL No 70.888
45 SASSU SRL No 70.566
46 Edilizia Bandini snc No 70.143
47 I.S.O.F. S.R.L. No 69.874
48 CEDIM SRL No 66.57
49 CO.GE.M. S.R.L. No 64.959
50 Tecnosea Costruzioni srl No 64.324
51 Tecnoimpianti S.r.l. No 61.278

Lotto 3

Fornitore Offerta Anomala
Punteggio

Totale
1 ECO.GE.M.M.A. srl Sì 93.745

2
COOPERATIVA PRODUZIONE E LAVORO EDILE BINDUA 
SOCIETA' COOPERATIVA Sì 88

3 EDIL PROGET S.R.L. Sì 87.943
4 SARDINIA SERVICE DI NAPOLITANO LUIGI & C. S.A.S Sì 87.127
5 DREAV PROGETTAZIONI S.R.L. No 78.297
6 Global Società Cooperativa Sociale No 77.922
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7 IMPRESA C.E.I.E.T. SRL No 76.487
8 METAL SULCIS SOC COOP No 69.851
9 ATIR SPA No 66.939

10 CAMBIA COOPERATIVA SOCIALE No 64.834
11 IMPREDIA SRL No 54.409
12 cos.ma sas No 36.155

Lotto 4

Fornitore Offerta Anomala
Punteggio

Totale
1 IMPRESA DI COSTRUZIONI CABRAS MARIANO S.R.L. Sì 96.383
2 MANCA ANGELO EREDI SNC Sì 95.618
3 RAZZETTIE BOSAZZA S.R.L. Sì 92.399
4 I.C.E. DI MILIA SIMONE Sì 92.302
5 CONSORZIO STABILE GALILEO SCARL Sì 92.277
6 Francesco Rais s.r.l unipersonale Sì 91.756
7 GALM COSTRUZIONI SRL Sì 90.525
8 IN.CO. S.R.L. UNIPERSONALE Sì 90.143
9 OMNIA SERVITIA No 88.887

10 LATERZA NICOLA S.R.L. Sì 88.16
11 TEPOR SpA Sì 88.042
12 ANDREONI SRL Sì 87.567
13 I.M.B.I. SRL Sì 86.064
14 COMITEL SRL Sì 85.344
15 TEICOM COSTRUZIONI GENERALI SRL No 83
16 LVS s.r.l. No 81.997
17 C.G.P. S.r.l. No 81.729
18 AGORA' COSTRUZIONI S.R.L. No 80.241
19 IGNAZIO MEDDA SRL No 79.521
20 DADO COSTRUZIONI DI LORENZO DAVIDE LACASELLA No 79.017
21 IMPRESA GEOM. MANCA ANDREA No 78.657
22 A.S.COSTRUZIONI No 78.657

23
PISU GIOVANNI GIAMPAOLO COSTRUZIONI DI PISU 
MARIO IGNAZIO & C. SNC No 78.267

24 Impresa Giuseppe Visconti No 78.129
25 CORIMP SRL No 77.113

26
GLOBAL SERVICE DI CADEDDU FABRIZIO - IMPRESA 
INDIVIDUALE No 75.996

27 Edilizia Loi di Loi Fabrizio srl No 75.585
28 LILLIU STEFANO SRL No 74.367
29 IMPRESA COSTRUZIONI DI BOI PIER PAOLO E FIGLI SRL No 73.745
30 CO.M.IN. SRL No 72.103
31 IMPRESA COSTRUZIONI GEOM. DARIO ISOLA No 71.262
32 SASSU SRL No 71.01
33 I.S.O.F. S.R.L. No 70.23
34 ser.lu costruzioni srl No 67.996
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35 CO.GE.M. S.R.L. No 65.245
36 Edilizia Bandini snc No 64.028
37 COOPERATIVA LAVOR - SOC. COOP. SOCIALE No 53.245

Lotto 5

Fornitore Offerta Anomala
Punteggio

Totale
1 GHIACCIO SRL UNIPERSONALE Sì 95
2 Tatti Impianti Srl No 81.116
3 Global Società Cooperativa Sociale No 79.711
4 sanna francesca ditta individuale No 67.418
5 cos.ma sas No 24.33

Lotto 6

Fornitore Offerta Anomala
Punteggio

Totale
1 ASA S.R.L. Sì 96
2 I.C.E. DI MILIA SIMONE Sì 93.592
3 EDILIT s.r.l. Sì 84.838
4 EDIL M.A. DI MANCA ANTONELLO Sì 84.778
5 O.ME.R. S.r.l. No 81.899
6 DADO COSTRUZIONI DI LORENZO DAVIDE LACASELLA No 80.192
7 Impresa Marceddu Giuseppe No 80.192
8 IMPRESA EDILE CAREDDA GIAMPIERO S.R.L. No 78.472
9 Tecnosea Costruzioni srl No 67.495

10 ser.lu costruzioni srl No 67.483
11 AGI COSTRUZIONI SRL No 61.725
12 Solinas Costruzioni No 57.829

Lotto 7

Fornitore Offerta Anomala
Punteggio 
Totale

1 EDIL PROGET S.R.L. Sì 86.028
2 Euroimpianti s.a.s. di Demontis Francesco Luigi & C. No 82
3 Tatti Impianti Srl No 77.31
4 IMPRESA PISANU BRUNO No 76.552

Lotto 8

Fornitore Offerta Anomala
Punteggio

Totale
1 Pisano Bruno Costruzioni SRL Sì 93.495
2 ICORT S.r.l. Sì 89.018
3 TARAS QUIRICO SRL No 85
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4 Tilocca Srl No 80.96
5 O.ME.R. S.r.l. No 80.653
6 Impresa  Marceddu Giuseppe No 79.205
7 MASTIO GIUSEPPE SRL No 78.205
8 VAG COSTRUZIONI SAS No 77.642
9 brotzu costruzioni snc No 77.543

10 Costruzioni F.lli Cuboni s.n.c. No 72.414
11 AGI COSTRUZIONI SRL No 59.54

Lotto 9

Fornitore Offerta Anomala
Punteggio

Totale
1 GHIACCIO SRL UNIPERSONALE Sì 89.417
2 TREEMME COSTRUZIONI SRL No 82
3 DA.MA. COSTRUZIONI S.R.L.S. No 81.613
4 Euroimpianti s.a.s. di Demontis Francesco Luigi & C. No 81.205
5 sannafrancesca ditta individuale No 79.385
6 IMPRESA DERUDA LEONARDO GIUSEPPE No 73.342
7 Edil P.L. Poddighe Luigi No 69.32

Lotto 10

Fornitore Offerta Anomala
Punteggio

Totale
1 MANCA FRANCO Sì 95.939
2 ASA S.R.L. Sì 95.267
3 D.L.A. di Dettori Agnese Sì 91.388
4 EDIL M.A. DI MANCA ANTONELLO Sì 90.266
5 ICORT S.r.l. Sì 89.24
6 S.A.S.S.U. S.r.l. Sì 88.575
7 DOTT. MARIO TICCA SRL Sì 88.541
8 I.T.E.M. SERVIZI SRL Sì 88.101
9 TARAS QUIRICO SRL No 85

10 ED.I.CO.M. SRL No 83.757
11 ELETTRICA SISTEM SRL No 81.798
12 Tilocca Srl Sì 81.172
13 PIP PLANETTA S.R.L. No 81.06
14 ZICCHITTU FRANCESCO S.R.L. No 79.792
15 ENGIE SERVIZI SPA No 79.748
16 CONSORZIO INTEGRA SOCIETA' COOPERATIVA No 78.242
17 VAG COSTRUZIONI SAS No 77.695
18 Tecnoimpianti S.r.l. No 69.248
19 S.n.a.d. Sistemi Srl No 68.252
20 Solinas Costruzioni No 57.195
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La seduta  pubblica  si  chiude  alle  ore  12:35.  Si  trasmette  il  materiale  di  gara  al  RUP per  i  successivi

adempimenti.

Letto confermato e sottoscritto:

  

PRESIDENTE: (Ing. Sergio Deiana) ____________________________

COMMISSARIO: (Ing. Roberta Meloni) ____________________________

COMMISSARIO: (Dott. Francesco Argiolas) ____________________________

SEGRETARIO: (Ing. Marina Cabua) ____________________________
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